Na základě našeho šetření a provedených analýz, které jsou součástí tohoto znaleckého posudku, a v souladu 

s uvedeným účelem a zohledněním uvedených náležitostí odhadujeme tržní výši nájemného Nemovitostí 

následovně: 

• Provozní areál Čechtice 

744 000 Kč 

(slovy: sedm set čtyřicet čtyři tisíc korun českých) 

• Provozní areál Dobříš 

640 000 Kč 

(slovy: šest set čtyřicet tisíc korun českých) 

• Provozní areál Drásov 

2 692 000 Kč 

(slovy: dva miliony šest set devadesát dva tisíc korun českých) 

• Provozní areál Rožmitál 

1 128 000 Kč 

(slovy: jeden milion sto dvacet osm tisíc korun českých) 

• Provozní areál Sedlčany 

892 000 Kč 

(slovy: osm set devadesát dva tisíc korun českých) 

• Provozní areál Sedlec-Prčice 

549 000 Kč 

(slovy: pět set čtyřicet devět tisíc korun českých) 

• Provozní areál Tloskov 

649 000 Kč 

(slovy: šest set čtyřicet devět tisíc korun českých) 

• Provozní areál Vlašim 

1 208 000 Kč 

(slovy: jeden milion dvě stě osm tisíc korun českých) 

• Provozní areál Votice 

1 135 000 Kč 

(slovy: jeden milion sto třicet pět tisíc korun českých) 

• Pozemky deponie Trhový Štěpánov 

60 000 Kč 

(slovy: šedesát tisíc korun českých) 

• Pozemky deponie Jinošov 

113 000 Kč 

(slovy: jedno sto třináct tisíc korun českých) 

• Pozemky deponie Načeradec 

63 000 Kč 

(slovy: šedesát tři tisíc korun českých) 

• Upozornění 

Nájemné je stanoveno za standardních tržních podmínek pro následující tři roky od Data stanovení nájemného, 

přičemž Zhotovitel doporučuje zvážit možnost a parametry případné roční indexace nájemného. Po uplynutí tohoto